
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

1019

Dynamické lano  Ø 11 mm.

Umožňuje plynulé nastavování 
délky díky použití samosvěrných 
uzlů (prusíků) a kladky.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

KMENOVKA

m o ž n o s t  v y t v o ř i t  d v a 
s a m o s t a t n é  p o l o h ova c í 
systémy 

Tento set jako celek není certifikován dle EN 358, 
jelikož se skládá s odnímatelných komponentů. Je 
však všeobecně uznáván dle arboristických 
organizací (ISA) a pracovních postupů.

MAX
1

Dvě pevnostní oka na konci lana 
umožňují uživateli vytvořit dva 
s a m o s t a t n é  p o l o h o v a c í 
systémy (dvě kmenové smyčky).

POPIS

VLASTNOSTINORMY

TECHNICKÁ DATA – JEDNOTLIVÉ ČÁSTI SETUMATERIÁLY

pouze
1 osoba

SET ZAHRNUJE

PATRON LANYARD (W2117)

2× karabina OXY/triple lock (K0122BB07)

ARBO PRUSÍK (W2608)
MIKY kladka (RK806BB00)

Sety dodáváme sestavené a 
z k o m p l e t o v a n é  v e  d v o u 
délkových variantách.

Polohovací set (kmenová smyčka) speciálně sestaven pro práci a pohyb 
v korunách stromů.

Jednotlivé komponenty se dají 
v případě poškození vyměnit.

PATRON LANYARD 
(W2113)

délka 3,5 m / 5,5 m
11 mmØ 

hmotnost 345 g / 540 g
 EN 795B

ARBO PRUSÍK
(W2608)

délka 75 cm
8 mmØ 

hmotnost 55 g
EN 795B 

KLADKA MIKY 
(RK806BB00)
pevnost 28 kN

max. 13 mmpro lana Ø 
hmotnost 105 g

12278 EN 

OXY / triple lock 
(K0122BB07)

pevnost 26 kN
světlost 21 mm
hmotnost 81 g

EN 362, EN 12275 

345 g / 540 g záruka

3
ROKY

3,5 m / 5,5 m

m
ft

61% PA
29,4 % dural
7,8 % PES/TECHNORA
1 % nerezová ocel
0,6 % PVC
0,2 % bronz

Verze: 12/2021W2117



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

DALŠÍ POHLEDY

POZNÁMKY

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití. chraňte

před solí
chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

Verze: 12/2021W2117


	Stránka 1
	Stránka 2

